
   

 

          ZVÍŘATA verze 4.68                  distribuce 21.1.2016 
 
Doplněno 

 
od roku 2016 změněna účetní osnova viz účtový rozvrh firmy PROFEX,  

změny pro zvířata podle druhů pohybů možno stáhnout ze stránek 
                                     www.profex.cz/zvt 
v modulu zvířata nelze současně mít číselník zaúčtování pro rok 2015 a jiný pro rok 
2016. Číselník zaúčtování (je součástí této verze) pro rok 2016 nainstalujte až budete 
mít jistotu, že rok 2015 je uzavřen a nebudete se do něho vracet. Reinstalace verze, 
případně pouhé nakopírování číselníku zaúčtování lze provést kdykoliv během roku 
2016. 
 
   Příklad: Na verzi zpracovávám období 04/2016.  Po reinstalaci verzí 4.68 (případně 
nakopírováním číselníku zaúčtování do adresáře ?zeis?\ZV\CI) je nutno změnu 
provést i do již uzavřených měsíců leden,únor a březen. Toto provedete v menu : 
Nastavení-Období-Jiné období postupně (leden,únor,březen) provést vytvoření 
nových spojovacích souborů v menu: Uzávěrka-Zaúčtování, které znovu načtete do 
Financí (lze také vytisknout sestavy s novým zaúčtováním Deník apod) 
   Tuto akci neprovádějte přes menu: Správa dat-Servis-Přechod k jinému období !!! 
 
doplněno 
    centrální evidence EU prasata rozšířila hexadecimální číslo hospodářství 

     ze 4 na 5 znaků - �lze nyní doplnit do číselníku hospodářství  


